
 

 

 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE 
 

Piazza San  Giovanni Battista,   9 -   17047    VAD O LIGURE 
tel.  019 88 02 33  –   fax   019 21 60 102   svic810009@istruzione.it  
codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it  

 
DECRETO N. 4        Vado ligure,  20/09/2016 
 

 
 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di EDUCATORE LIS   e 

INTERPRETE LIS  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il bando prot. 4256  del 09/09/2016 di cui all’oggetto; 

PRESA VISIONE delle candidature pervenute entro le ore  12,00 del giorno 19/09/2016 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria PER IL CONFERIMENTO DI EDUCATORE LIS: 
  
 

GRADUATORIA: 
 

CARLO DI BIASE  –  PUNTI: 24 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria PER IL CONFERIMENTO DI INTERPRETE LIS: 

FREZZA CONSUELO –  PUNTI : 19 

ROSSI FABIANO      –   PUNTI : 12 

 
 

La presente graduatoria viene affissa all’albo dell’istituto e ha valore di notifica agli interessati che 

potranno presentare reclamo entro 10 gg. 

Trascorso il suddetto termine la stessa diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico provvederà ad 

affidare l’incarico all’interessato. 
  
 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

          (Prof.ssa Maria Laura Tasso) 
Firma digitale 

SVIC810009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004686 - 20/09/2016 - C14e - Esperti esterni - U

Firmato digitalmente da TASSO MARIA LAURA


		2016-09-20T17:54:14+0200




